



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7251014946 ze dne 02.10.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74
566 01 Vysoké Mýto - Pražské Předměstí

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 807511

Dodací lhůta: 16.10.2025

Platební podmínky: Splatné do 30-ti dnů

Měna CZK

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
90	500600845900	Patice rozvaděče sada 4ks 1 Kus	206,25	206,25
Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00050				
100	602253100300	Zámek dv.schrány 22531003 5 Kus	250,00	1.250,00
Číslo dílu výrobce: 22531003 Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720 Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00240				
110	504127124000	Vahadlo sací SOR NB18 99504127124 6 Kus	1.066,92	6.401,52
Číslo dílu výrobce: 504127124,99504127124 Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005 Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00110				
120	504165682000	Vahadlo výfuku SOR NB18 99504165682 6 Kus	1.192,95	7.157,70
Číslo dílu výrobce: 504165682,99504165682 Objednávka podle smlouvy č. VZ0227005 Odvolávka na kontrakt 9001000947 Položka 00120				
130	879900002320	Modul dávk.močoviny SOR995801755290 E6 5 Kus	2.280,00	11.400,00
Číslo dílu výrobce: 995801755290 Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00150 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014946 ze dne 02.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
140	879900002775 2 Kus	Senzor teploty 90-720 DOC 995801922815 672,00		1.344,00
Číslo dílu výrobce: 995801922815 Objednávka podle smlouvy č. VZ0207237 Odvolávka na kontrakt 9001000738 Položka 00060 K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky				
150	879900002799 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504345093 NB18 1.490,74		1.490,74
Číslo dílu výrobce: 99504345093 Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00170				
160	879900002801 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126981 NB18 525,00		525,00
Číslo dílu výrobce: 99504126981 Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00180				
170	879900002802 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126982 NB18 544,66		544,66
Číslo dílu výrobce: 99504126982 Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00190				
180	879900002803 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126983 NB18 386,50		386,50
Číslo dílu výrobce: 99504126983 Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00200				
190	879900002804 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126984 NB18 536,50		536,50
Číslo dílu výrobce: 99504126984 Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00210				
200	879900002805 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126985 NB18 536,50		536,50
Číslo dílu výrobce: 99504126985 Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456 Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00220				
210	879900002806 1 Kus	Potrubí paliv.SOR 99504126986 NB18 511,50		511,50



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7251014946 ze dne 02.10.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Číslo dílu výrobce: 99504126986

Objednávka podle smlouvy č. VZ0215456

Odvolávka na kontrakt 9001000831 Položka 00230

220	879900002985	Senzor NH3 700 995801591190,5802392179 "		
	4 Kus	4.056,00		16.224,00

Číslo dílu výrobce: 995801591190,5802392179

Objednávka podle smlouvy č. VZ0219792

Odvolávka na kontrakt 9001000870 Položka 00120

230	879900003288	Sada oprav.filtru 995801903602 E6 step C		
	1 Sada	2.750,00		2.750,00

Číslo dílu výrobce: 995801903602

Objednávka podle smlouvy č. VZ0225720

Odvolávka na kontrakt 9001000928 Položka 00360

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

240	879900003553	Senzor pevných částic PM 995802402192		
	5 Kus	3.504,00		17.520,00

Číslo dílu výrobce: 995802402192;5803259531;5801893934

Objednávka podle smlouvy č. VZ0220873

Odvolávka na kontrakt 9001000882 Položka 00070

K této položce očekáváme potvrzení Vaší zakázky

Celková hodnota (bez DPH)

68.784,87 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1